כבוד השופט רפי כרמל

כבוד השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

תפ"ח 42730-03-14

מדינת ישראל
ע"י עו"ד ענת גרינבאום

המאשימה

נגד
עזיז עויסאת

ע"י עו"ד אנדרה רוזנטל
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעשר עבירות של ניסיון רצח, לפי

סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. ואלה המעשים: בשנת 2012 החליט הנאשם לסייע לארגוני הטרור הפלסטיניים במלחמתם בישראל כנקמה

על פעילות מדינת ישראל במסגד "אלאקצא" ובשטחי עזה. תחילה ביקש להמית באמצעות גרזן ולאחר ששמע על פיצוץ

גז בבניין מגורים שהביא לקריסת הבניין על יושביו ולהרג 3 בני משפחה, אימץ שיטת פעולה של חיתוך צינורות גז בבנייני

עם זאת, ניתן משקל מסוים לעצם העובדה שבסופו של דבר הנזק שנגרם לא היה גדול.

10. בצירוף הדברים, מצאנו לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 30 שנות מאסר שתחילתם מיום מעצרו.

ב. מאסר של שנתיים אותו ירצה אם יעבור במשך 3 שנים משחרורו עבירה מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז באייר התשע"ה, 06 במאי 2015, במעמד הצדדים.